
4. ročník mezitřídního volejbalového turnaje OA Slaný

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Středa, 18 Prosinec 2013 10:38 - Aktualizováno Středa, 18 Prosinec 2013 22:26

V čase předvánočním se již počtvrté utkaly týmy jednotlivých tříd naší obchodní akademie, aby
změřily své síly ve volejbalu smíšených družstev. Postupně se v rámci systému „každý s
každým“  utkaly všechny výběry prvních až třetích ročníků. Svého premiérového vítězství se
nakonec dočkala třída 3.B, která jako jediná nenašla přemožitele, a dokonce neprohrála ani
jediný set. Za pozitivní jev by se jistě daly považovat i výkony žáků prvních ročníků.

        

  

  

  
    

 1 / 2



4. ročník mezitřídního volejbalového turnaje OA Slaný

Napsal uživatel Mgr. Filip Dolejší
Středa, 18 Prosinec 2013 10:38 - Aktualizováno Středa, 18 Prosinec 2013 22:26

        

 2 / 2


